
CITIZEN juhlii ylpeänä innovaation ja 
asiantuntemuksen vuosistataa alkaen 
ensimmäisen taskukellon kehittämisestä 
vuonna 1924. CITIZEN on perustamisestaan 
vuonna 1918 lähtien ollut kellojen 
valmistuksen kehityksen kärjessä asettamalla 
jatkuvasti uusia tarkkuus-, teknologia- ja 
muotoilustandardeja.

CITIZEN on kehittynyt jatkuvasti 
vaatimattomasta alusta maailmanlaajuisesti 
tunnustetun, huippuosaamisen synonyymiksi 
muodostuneen kokonaisuuden luomiseen 
asti, ja sitä on ohjannut usko siihen, että aina 
on mahdollista tehdä parempaa ja että on 
aika aloittaa ("BETTER STARTS NOW"). 
Satavuotisjuhlavuosi ei ole vain merkkipaalu 
tuotemerkin historiassa, vaan se on myös 
osoitus pitkäaikaisesta sitoutumisesta 
osallistua ihmisten elämään kaikkialla 
maailmassa valmistamalla tuotteita, joita 
arvostetaan ja jotka hyväksytään.

CITIZEN juhlii ensimmäisen taskukellonsa 100-vuotispäivää
yksinomaan ranskalaiselle lehdistölle järjestetyllä 

historiallisella näyttelyllä 



Historiallinen kiertävä näyttely

CITIZEN kävi tämän erityisen tilaisuuden kunniaksi 
läpi yli 6 000 arkistokappaletta ja esitteli 
ranskalaiselle lehdistölle 12 kategoriaan jaettuna 100 
kelloa, jotka kuvastavat tuotemerkin suunnittelun 
olemusta. Tämä ainutlaatuinen retrospektiivinen 
kellonäyttely tämän japanilaisen yrityksen historiasta 
alkoi Japanissa, siirtyi New Yorkiin ja päättyi Pariisiin 
8. ja 9. lokakuuta 2024. Kiertävä näyttely tapahtuu 
samaan aikaan kuin uusi CITIZEN-juhlakirja 

"Citizen: The Essence of Time" julkaistaan 
yhteistyössä Assouline Publishingin kanssa. Kirjan 
on kirjoittanut Jack Forster, WatchBox.com-sivuston 
päätoimittaja ja Hodinkee-lehden entinen 
päätoimittaja. "Citizen: The Essence of Time" kertoo 
vuosisadan virstanpylväiden valossa tarinan 
kellotalon jatkuvasta pyrkimyksestä tarkkuuteen, 
innovointiin ja luovuuteen  kaikkien maailman 
kansalaisten ajan kulumisen kokemisessa.



Kunnianosoitus ensimmäiselle CITIZEN-kellolle

Suurin osa Japanissa myydyistä kelloista oli vielä tuontitaskukelloja, kun 
CITIZENin edeltäjä Shokosha Research Institute toi markkinoille 
ensimmäisen mallinsa, Japanissa valmistetun taskukellon, vuonna 1924. 
Tokion pormestari Shinpei Goto oli innostunut ajatuksesta, että tämä uusi 
kello voisi voittaa kansalaisten sydämet, ja hän antoi kellolle nimeksi 
"CITIZEN". Kellon nimestä tuli myöhemmin yrityksen nimi, ja vuonna 1930 
perustettiin Citizen Watch Co.

CITIZEN esittelee tämän vuosipäivän kunniaksi vuonna 2024 rajoitetun 
erän taskukelloa, joka on saanut inspiraationsa alkuperäisestä vuoden 
1924 kellosta ja jota on saatavilla maailmanlaajuisesti rajoitettu 100 
kappaleen erä. Tämä uusi taskukello on suunniteltu kuvastamaan 
CITIZENin matkaa seuraavien 100 vuoden aikana, sillä se kunnioittaa 
alkuperäisen kellon klassista kauneutta, pitää sisällään muotoelementtejä 
viimeisten 100 vuoden ajalta ja siinä yhdistyy samalla yrityksen moderni 
kehitys.



Lue lisää
https://www.citizen.co.jp/global/history/products/index.html

"Tämä eksklusiivinen lehdistönäyttely Pariisissa 
juhlistaa Citizenin kellonvalmistuksen perintöä ja 
tulevaisuutta", sanoo Yohan Bizy, tuotemerkin 
pääjohtaja Ranskassa. "Citizenillä me määrittelemme 
kelloalan huippuosaamisen uudelleen keskittyen 
jatkuvasti innovaatioihin ja kestävyyteen. Eco-Drive-
teknologiamme ilmentää sitoutumistamme 
ympäristönsuojeluun, kun taas erinomainen hinta-
laatusuhteemme vahvistaa johtavaa asemaamme 
maailmanmarkkinoilla. Juhlimme innovaatioiden 
vuosisataa ja lupaamme jatkaa asiakkaidemme elämän 
rikastuttamista joka hetki."

"Tokion ja New Yorkin jälkeen meille on suuri kunnia 
juhlistaa vuosisadan mittaista kelloalan mestaruutta 
tällä eksklusiivisella näyttelyllä ja 100 
arkistokappaleella Pariisissa", sanoo Citizenin 
brändijohtaja Yajima. "Suurin toiveemme on, että 
vieraamme nauttivat näyttelystä, mutta myös 
huomaavat, miksi olemme nimemme mukaisesti 
kansalaisia (CITIZEN), tuntevat "Better Starts Now" -
filosofian, joka ohjaa kellojemme kehitystä, ja 
käyttävät tätä tilaisuutta tutustua uudestaan 
brändiimme."  



CITIZEN WATCH 

CITIZEN WATCH on aito kellovalmistaja, jolla on täydellinen tuotantoprosessi kellon 
yksittäisten osien kehittämisestä sen lopulliseen kokoonpanoon. Yrityksellä on edustus yli 
130 maassa ympäri maailmaa. 

CITIZENin filosofia on ollut perustamisestaan vuonna 1918 lähtien "Better Starts Now": 
riippumatta siitä, kuka tai missä olet, aina voi tehdä parempaa, ja se pitää aloittaa nyt. 

CITIZEN on tämän näkemyksen mukaisesti suunnitellut ja keksinyt kelloja ja kehittänyt 
teknologioita, kuten patentoidun, valolla toimivan Eco-Drive-teknologian ja 
satelliittisynkronoidut Satellite Wave -mallit.  

Täydellisyyden tavoittelusta syntyi vuonna 1995 "The CITIZEN", CITIZENin 
korkealuokkainen ja erittäin eksklusiivinen tuotemerkki. Tätä mallistoa, joka on ollut 
saatavilla myös Japanin ulkopuolella ja erityisesti Ranskassa vuodesta 2018 lähtien, ohjaa 
halu varmistaa, että kellot heijastavat ylpeää japanilaista tarkkuutta. 

Vuonna 2024 yritys juhlii ensimmäisen CITIZEN-kellon 100-vuotispäivää.
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